Boyle, octogesimum aetatis annum explentem . . . . 497 
17 E.mo Iosepho Humberto S. R. E. Cardinali Quintero, Archie

piscopo Caracensi, L exactis annis a suscepta presbyterali 
ordinatione 557 

7 , Ad E.mum P. D. Conradum S. R. E. Cardinalem Ursi, Archiepi
scopum Neapolitanum, xxv expleto anno ab eius episcopali 
ordinatione 604 

10 Ad E.mum P. D. Valerianum S. R. E. Cardinalem Gracias, Ar
chiepiscopum Bombayensem, quinquagesimum complentem 
annum a suscepta presbyterali ordinatione 606 

13 Ad Em.mum P. D. Leonem Stephanum S. R. E. Card. Duval, 
Archiepiscopum Algeriensem, quinquaginta exactis annis ab 
eiusdem presbyterali ordinatione 714 

25 Ad Em.mum P. D. Antonium S. R. E. Card. Poma, Archiepisco
pum Bononiensem, post quinque exacta lustra ab eius epi
scopali ordinatione 716 

XII - NUNTII RADIOPHONICI ET TELEVISIFICI 

25 Universis Christifidelibus, die festo Nativitatis D. N. I. Ch., 
antequam ex externo Basilicae Vaticanae podio Urbi et Orbi 
Apostolicam Benedictionem impertiit 146 

18 Universis Urbis et Orbis Christifidelibus cunctisque terrae ho
minibus, in sollemnitate Resurrectionis D. N. I. Ch., antequam 
ex externo Basilicae Vaticanae podio Apostolicam Benedictio
nem impertiit 275 

26 Ad universum populum Hispanicum, omnium solemnissimum 
diem festum agentem Anni Sacri Compöstellani . . . . 507 

8 Ex urbe Voisinas, in Italia, qua occasione XLI Congressus 
Eucharisticus Internationalis in urbe Philadelphia perfectus 
est 561 

30 Ad universos Franciscalis Familiae sodales, DCCL exeunte anno 
ab eorum seraphici Patris obitu 613 

7 Ad Christifideles archidioecesis Olindensis et Recifensis, tertio 
exacto saeculo ab Olindensis dioecesis constitutione . . . 645 

XIII - HOMILIAE 

25 In foro Petriano, exeunte Anno Sacro 143 
1 In Basilica Vaticana, die per totum orbem terrarum fovendae 

inter populos paci dicato 179 
2 In festo Praesentationis Domini, cum cerei Summo Pontifici ad 

antiquum morem traditi sunt 201 
19 In Basilica Vaticana bonorum artium cultoribus habita, v evo

luto saeculo ab ortu Michaelis Angeli Buonarroti . . . . 212 
7 In Basilica" Vaticana, i expleto saeculo ab obitu Pii XII P. M. . 216 

15 In Patriarchali Archibasilica Lateranensi, feria V in Cena 
Domini 265 

2 In foro Petriano iis habita, qui Beatificationi interfuerunt vene
rabilis Servi Dei Leopoldo a Castronovo, O. F. M. Capuce; . 319 

27 In Basilica Sancti Petri, quo die recens creatis S. R. E. Car
dinalibus anulum S. P. tradidit 390 

29 In Basilica Vaticana, in Sollemnitate SS. Apostolorum Petri et 
Pauli, XIII exeunte anniversario die quo S. P. pontificatus 
insignia suscepit 468 

8 In urbe Volsiniis inter Missarum sollemnia habita, capta oppor
tunitate Congressus Eucharistici Internationalis Philadel
phiensis 558 

» Aug. 
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Oct. 3 In Basilica Vaticana habita, qua occasione beata Beatrix da 
Silva Meneses in Sanctorum album relata est . . . 607 

» 17 In Basilica Vaticana habita, in die canonizationis beati Ioan
nis Ogilvie S.J., martyris 646 

» 31 In Basilica Vaticana iis legatis Italicarum dioecesium habita, qui 
Romam petierunt ob ecclesialem conventum de Evangelizatione 
et promotione humana 650 

Nov. 14 In Basilica Vaticana dicta, die beatificationis venerabilis Dei 
famulae Mariae a Iesu López de Rivas 717 

XIV - ALLOCUTIONES 

Dec. 11 Ad Exc.mum Virum Bourem Kossomi, Nigeriensis Reipublicae 
cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici litteras concrediti 
muneris testes tradentem IIS 

» 14 In sacra Aede Sixtina a Beatissimo Patre habita, decem exactis 
annis a sublatis mutuis excommunicationibus inter Romanam 
et Constantinopolitanam Ecclesias 119 

» 18 Ad Exc.mum Virum Ioannem Levieres Argafía, liberis cum 
mandatis Legatum a Paraquariana Natione ad Sedem Apo
stolicam missum, qui Summo Pontifici litteras tradidit, lega
tionis fidem facientes . 123 

» 20 Ad Exc.mum Virum Vitum Mooki Molapo, Nationis vulgo « Le
sotho» cum auctoritate Legatum, Summo Pontifici litteras 
commissi muneris testes tradentem 124 

» » Romanae Civitatis magistro et administrorum coetui, Anno Sacri 
Iubilaei ad finem vertente 126 

» 22 Ad E.mos Patres S. R. E. Cardinales atque Romanae Curiae 
Pontificalisque Domus praelatos, S. P. felicia ac fausta omi
natos, Nativitatis D. N. I. Ch. festo instante 128 

Ian. 9 Ad Exc.mum Virum Essa-Al-Hamad, Cuvaitanae Nationis cum 
auctoritate Legatum, Summo Pontifici litteras concrediti mu
neris testes tradentem 183 

» 10 Ad Exc.mum Virum Abu-Bakr Mohammed Salih, Sudanensis 
Reipublicae apud Sedem Apostolicam liberis cum mandatis 
Legatum, qui Summo Pontifici litteras concredidi muneris 
fidem facientes tradidit 184 

» 12 Ad Exc.mos Viros e Legatorum Coetu apud Sedem Apostolicam, 
novo ineunte anno Beatissimo Patri fausta ac felicia omi
nantes 185 

» 22 Membris primarii Coetus apparando Anno Sacro 192 
» 26 Romanae Civitatis magistro -et administrorum Coetui, novo 

ineunte anno Beatissimo Patri fausta ominantibus . . . 195 
» 31 Membris commissionis a studiis de muneribus mulieris in socie

tate et in Ecclesia, itemque membris Consilii praepositi Anno 
Internationali « de muliere » celebrando 197 

Eebr. 9 Ad praelatos, auditores, advocatos et officiales Tribunalis Sacrae 
Romanae Rotae, a Beatissimo Patre novo ineunte anno litibus 
iudicandis coram admissos 204 

» 28 Sociis habita e Sodalitate vulgo dicta « Associazione della Stam
pa Estera in Italia » 208 

Mart. 15 In sacra Sixtina Aede habita curionibus ceteroque clero Roma
nae dioecesis 220 

» 26 Ad Exc.mum Virum Iosephum Antonium Portuondo Valdor, cum 
auctoritate Legatum a Cubana Natione ad Sedem Apostoli
cam missum, qui Summo Pontifici litteras demandati muneris 
testes tradidit 225 

» 31 Coetui habita eorum qui praesunt Consilio vulgari lingua appel-
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lato «Centre Chrétien des Patrons et Dirigeants d'entreprise 
français» 269 

1976 Apr. 5 Ad Exc.mum Virum Georgium Siles Salinas, Bolivianae Reipu
blicae liberis cum mandatis Legatum, qui Summo Pontifici 
litteras concrediti muneris fidem facientes tradidit . . . 272 

» » 8 Ad Exc.mum Virum Mohamed Anwar el Sadat, Reipublicae 
Arabicae Aegyptianae Praesidem 274 

» Maii 14 Membris summorum Consiliorum Pont. Operum Missionalium, 
annuum coetum Romae habentibus S22 

» » 17 Ad Exc.mum Virum Iuvenalem Habyarimana, Ruandensis Rei
publicae Praesidem 324 

» » 20 Ad Exc.mum Virum Ioannem M. Cottin, Dominicanae Reipubli
cae apud Sedem Apostolicam cum auctoritate Legatum, 
Summo Pontifici litteras demandati muneris testes tradentem 325 

» » 21 Ad E.mos S. R. E. Cardinales et Exc.mos Praesules ex Italico 
Episcoporum Coetu, qui XIII generali conventui Romae in
terfuerunt 326 

» » 22 Ad Exc.mum Virum Heribertum Richardum Wright Brewer, 
Liberianae Reipublicae cum auctoritate Legatum, qui Summo 
Pontifici litteras concrediti muneris fidem facientes tradidit 332 

» » 27 Iis habita, qui generali coetui interfuerunt Pontificii Consilii 
«Cor Unum» de humana et christiana progressione fovenda 457 

» Iun. 4 Ad Exc.mum Virum Youssef Ben Abbès, Summo Pontifici crediti 
muneris testes tradentem litteras, quibus apud Sedem Apo
stolicam cum auctoritate Legatus Marochiensis Civitatis 
constitutus est 421 

» » il Flandrensibus Viris a Secretis operariorum Consociationum Bel
gicae nationis, Romae studii causa degentibus 458 

» » 21 E.mis Sacri Collegii Patribus, felicia ac fausta ominantibus 
Summo Pontifici, die Eius nominali proxime occurrente . . 460 

» Iul. 5 Ad Exc.mum Virum Ernestum Valdivieso Chiriboga, Aequa-
torianae Reipublicae apud Sedem Apostolicam liberis cum 
mandatis Legatum, Summo Pontifici crediti muneris fidem 
facientes litteras tradentem 473 

» » 9 Ad Suam Beatitudinem P. D. Hemaiagh Petrum XVII Ghedi-
ghian, sacrum Pallium eidem in Vaticanis Aedibus impo
nens 474 

» » 10 Ad Moderatorem et administros Officinae Librariae, cui est vulgo 
appellatio « Libreria Editrice Vaticana », quinquaginta exactis 
annis ab eius constitutione 489 

» » 12 Ad E.mum Virum Angelum de Mojana di Cologna, Magnum 
Magistrum Militaris Ordinis Melitensis, eiusque Consiliarios, 
coram admissos 499 

» » » Ad Ministrum Generalem Ordinis Fratrum Minorum Capuccino-
rum ad eosque sodales qui generali illius Ordinis consilio, 
Romae habito, interfuerunt 501 

» » 21 Iis qui conventui interfuerunt, ad Aedes Vaticanas habito, de 
vi religiosae incitationis in Americanae artis operibus . . 504 

» Sept. 15 Ad Moderatores et administros Internationalis Sodalitatis v. 
« Centro di Perfezionamento Professionale e Tecnico » appel
latae, coram admissos 619 

» » 27 Ad Exc.mum Virum Ruben Victorem Emmanuelem Blanco, Ar
gentinae Reipublicae apud Sedem Apostolicam cum aucto
ritate Legatum, S. P. demandati muneris testes Litteras 
tradentem 615' 

» » 30 Ad Exc.mum Virum Georgium Galichon, Gallicae Reipublicae 
apud Sedem Apostolicam liberis cum mandatis Legatum, 
S. P. litteras tradentem demandati muneris testes . . . 617 

» Oct. 2 Ad Exc.mum Virum Kiyoshi Suganuma, Iaponicae nationis Ii-
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beris cum mandatis apud Sedem Apostolicam Legatum, cre
diti muneris testes Litteras S. P. tradentem 618 

1976 Oct. 9 Ad summos Congregationum Institutorumque Moderatores, qui 
ex tota Europa Romam convenerunt, de pastorali opera reli
giosorum sodalium acturi 656 

» » 14 Ad Exc.mum Virum Veditantirige Ediriwira Ranjito Sarachchan-
dra, apud Apostolicam Sedem Reipublicae Taprobanae seu 
Sri Lanka Legatum 660 

» » 16 Ad Patriarchatus Russiae peregrinos, coram admissos . . . 661 
» » 21 Ad Exc.mum Virum Liberium Ndabakwaje, Burundiae apud Se

dem Apostolicae Legatum 661 
» » » Earum nationum legatis, quae partem habuerunt « Philatelicae 

Universali Expositioni », Mediolani in Italia apparatae . . 663 
» » 23 Ad Pontificiae sophorum Academiae sodales, xr, exacto anno ab 

eiusdem constitutione 664 
» » 25 Ad Mundialis Lutheranae Societatis moderatores . . . . 667 
» » » Iis qui conventui inter Nationes interfuerunt, de puerorum surdi-

tate agenti 668 
» » 29 Ad Exc.mum Virum Nicholaum Muratha Mugo, Chenianae Rei

publicae apud Sedem Apostolicam liberis cum mandatis 
Legatum 669 

» Nov. 6 Ad Consilium Unionis Internationalis Moderatorum et Matrum 
Generalium apud S. Congregationem pro Religiosis et Insti
tutis Saecularibus constitutum 670